
京张体育文化旅游带延庆奥林匹克园区及周边旅游基础设施
改造（监理）

监理招标公告

1、招标条件

    本工程 京张体育文化旅游带延庆奥林匹克园区及周边旅游基础设施改造（监理） 已由 北京市
发展和改革委员会 以 京发改（审）〔2025〕585号 批准建设， 招标人为 北京市延庆区文化和旅
游局 ，资金来源为  政府投资  ，工程出资比例为 100% ， 招标代理机构为 当代绿建工程造价咨
询(北京)有限公司 。项目已具备招标条件，现对该工程的监理进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1 本工程的建设地点 延庆区张山营镇、旧县镇、香营乡 

2.2 本工程的建设规模 约596304平方米 

2.3 本工程的施工计划开工日期 2026年03月15日 

    本工程的计划工期 260 （日历天）

2.4 工程建安投资 7660.33 （万元）

2.5 最高投标限价 1393500 （元）

2.6 监理服务期（监理期限和相关服务期限）

    监理期限 260 （日历天）

    相关服务期限 365 （日历天）

2.7 工程建设内容及监理范围 慢行系统包括改造约8.6万平方米夯土路面、1.1万平方米块石路面、
1890平方米木栈道等；公共服务设施包括新建488个旅游标识、333套太阳能路灯、55处观景平台以
及休憩驿站、垃圾桶、座椅、改造28处游客服务中心及驿站等；生态修复包括种植390株乔木、
10.4万平方米灌木，播撒30.5万平方米草籽等图纸全部内容的监理。 

2.8 其他 / 

3．投标人资格要求

3.1 投标人应具备的监理资质要求 市政公用工程监理甲级及以上 ;

3.2 总监理工程师资格要求 市政公用工程专业注册监理工程师，且注册单位与投标人单位一致; ;

3.3 本次招标  不接受  联合体投标。采用联合体投标的，应满足下列要求：  

3.4 投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，没有处于破产状态；



3.5 投标人的投标资格未被取消，且在最近三年内没有出现骗取中标、严重违约、重大工程质量、
安全等问题；

3.6 分标段的招标项目最多允许中标标段的数量要求：

各投标人均可就本招标工程划分标段中的 / (具体数量)个标段投标，但最多允许中标标段要求
： / 

3.7 本工程 不是 政府采购项目。

3.8 其他要求： / 

4．信誉要求

4.1 √ 投标人须未被“信用中国”网站列入“失信被执行人”和重大税收违法失信相关名单。
     投标人及其总监理工程师应具有良好的园林绿化行业从业信用记录。

4.2 本次招标 不采用 信用标评审。

4.3 其他要求：  

5．招标文件的获取

    5.1 凡有意参与且符合本公告第3条规定的资格条件，方可于  2026年02月12日09时00分 至
 2026年02月24日16时00分 ，通过远程或者到招标投标交易场所使用数字身份认证锁登录下载招标
文件。

    5.2 凡下载招标文件的投标人，请于 2026年02月12日09时00分 至 2026年02月24日16时00分
 在 / 领取招标技术资料。技术资料押金 0 元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

6．投标文件的递交及开标

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2026年03月06日10时00分 。投标人应当通过远
程或者到招标投标交易场所使用数字身份认证锁登录上传投标文件，上传成功后平台自动生成的回
执时间即为递交成功时间，投标人应保留回执。
    逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。

6.2 投标文件递交截止时间的同一时间在 北京市海淀区清华东路东王庄小区32号，北京市公共资源
交易中心三层（开标室以开标当天交易中心电子显示屏确定的开标室为准） （开标地点）开标。

7．发布公告的媒介

    本次招标公告已在北京市公共资源交易服务平台发布,同时在 北京市公共资源交易服务平台 上
发布。

8．联系方式

招 标 人： 北京市延庆区文化和旅游局 招标代理机构： 当代绿建工程造价咨询(北



京)有限公司

地    址： 北京市延庆区妫水北街72号 地        址： 北京市大兴区礼贤镇大辛庄
辛英街5号116室平房

联 系 人： 胥女士 联   系  人 ： 吕薇

电    话： 010-81181349 电        话： 13263188422

电子邮件： / 电 子 邮 件 ： /

日期: 2026年02月12日 


